
ハイベベリングマシン  ＳＢ-１０Ｇ型 （SB10）

株式会社 サ ン ワ

附 属 品



1 120490 軸用止め輪 C-20 1 1 #REF!
2 120500 キ　ー 6×6×16R 1 1 #REF!
3 120030 穴用止め輪 C-62 1 1 #REF!
4 120040 ころ軸受 №21305 1 1 #REF!
5 120050 本　体　(Assy) №9，10，15，35，36付 1 1 #REF!
6 120060 ニードルベアリング H-303716 2 2 #REF!
7 120070 連 結 桿 1 1 #REF!
8 120080 クランピングリング 1 1 #REF!
9 120090 ころ軸受 №21304 1 1 #REF!
10 120100 オイルシール G12×16×3 1 1 #REF!
11 120170 クランク軸 1 1 #REF!
12 120120 連結桿ピン 1 1 #REF!
13 120130 六角穴付止めネジ M5×20 1 1 #REF!
14 120140 ラ イ ナ 1 1 #REF!
15 120150 玉入りカップ 2 1 #REF!
16 120160 リングナット AN-11 1 1 #REF!

17-1 120010 動　刃　(標準) 軟鋼用 1 1 標準品

17-1 120610 動　刃　(標準)　 10本セット 軟鋼用 - 1 (別売品)

17-2 120110 動　刃　(ステン) 高抗張力鋼用 (1) 1 (別売品)

17-2 120710 動　刃　(ステン) 10本セット 高抗張力鋼用 - 1 (別売品)

18 120180 ピストンリング 30×2.5×1.4 1 1 #REF!
19 120190 ピストン 1 1 #REF!
20 120200 セットスクリュー M12×32 1 1 #REF!

21-1 120620 ストリッパ45゜(Assy) №20付 1 1 標準品

21-2 120630 ストリッパ37.5゜(Assy) №20付 (1) 1 (別売品)

21-3 120640 ストリッパ30゜(Assy) №20付 (1) 1 (別売品)

22-1～9 120220 各1 各1 標準品

22-10 120650 レストプレート 18C (1) 1 (別売品)

22-11 120660 レストプレート 20C (1) 1 (別売品)

22-12 120670 レストプレート 22C (1) 1 (別売品)

23-1 120690 調整座金 t0.5 (附属品) 1 1

23-2 120700 調整座金 t1.0 (附属品) 1 1

24 120240 スプリングピン φ4×10 4 2 #REF!
25 120250 六角穴付ボルト M8×22 sw付 1 1 #REF!
27 120270 サポートプレート 1 1 #REF!
28 120280 ガイドプレート 1 1 #REF!

31-1 120720 ブラケット45゜(Assy) 1 1 標準品

31-2 120730 ブラケット37.5゜(Assy) (1) 1 (別売品)

31-3 120740 ブラケット30゜(Assy) (1) 1 (別売品)

33 120330 ホルダ　(Assy) №14付 1 1 #REF!
35 120350 スラストピン 1 1 #REF!
36 120360 ニードルベアリング NK16/16 1 1 #REF!
39 120390 ボールベアリング №6201 1 1 #REF!
44 120440 スリーブナット 1 1 #REF!
45 120450 段付ボルト 1 1 #REF!
46 120460 六角穴付ボルト M6×55 4 4 #REF!
51 120510 ピ　ン 1 1 #REF!
52 120520 六角穴付止めネジ M8×18 トガリ先 1 1 #REF!
68 120680 ガスケット 1 1 #REF!
91 120910 クランク軸歯車 1 1 #REF!
94 120940 中間ギヤ (Assy) 1 1 #REF!

附属品 120340 カギスパナ 1 1 #REF!
附属品 120400 六角レンチ　6mm 1 1 #REF!
附属品 120410 六角レンチ　4mm 1 1 #REF!
附属品 120320 グリップ（大） 1 1 #REF!
附属品 120370 グリースガン 1 1 #REF!
附属品 120380 動刃ゲージ 1 1 #REF!
附属品 120310 板厚ゲージ 1 1 #REF!
附属品 120760 六角穴付ボルト　M8×18 sw付 レストプレート№６用 1 1 #REF!
附属品 120430 レストプレート選定表 1 1 #REF!
附属品 120420 取扱説明書 1 1 #REF!

120470 ハンガー (Assy) (1) 1 (別売品)

部 品 表
ハイベベリングマシン　ＳＢ-１０Ｇ型 （SB10）

部品
番号

コード
№

部 品 名 称 備　考
使用
数量

№15，20，21，24，27，
　 28，44，45付

株式会社 サ ン ワ

販売
単位

代理店価格

2023年 1月 現在

レストプレート №6，8，10，12，14，16，18，20，22



部品ご注文の場合は機械の型式･名称･機械番号と部品名称をご確認の上、取扱い工具店にご用命下さい。

株式会社 サ ン ワ

（SN800G，SB10G型用）

モータ分解図



2015年10月 現在

M1 アマチュア 組 1 200V　№M2，3付き M23 コードクリップ 1

M2 ダストシール （A） 1 M24 コードアーマー 1 D10,7

M3 ボールベアリング 1 6200VVCMPS2L M25 チューブ （D） 2 圧着端子

M4 六角タッピンネジ 2 D5×80 M26 コード（プラグなし） 1 2C×1.25 （2.5m）

M5 ステータ 1 200V M27 ゴムプラグ 200V用 1 4C（3P＋1E）

M7 飾りネームプレート 1 M31 軸用止め輪 1 C-15

M8 ブラシキャップ 2 M32 ナベタッピンネジ 4 D5×35

M9 カーボンブラシ 2 フランジ （A） 1 SN800G専用

M10 ブラシホルダ 2 フランジ （B） 1 SB10G専用

M11 ハウジング 組 1 №M10，12付き M34 ボールベアリング 1 6202VVCMPS2L

M12 六角穴付止めネジ 2 M4×6 M35 穴用止め輪 1 C-35

M13 ベアリングブッシュ 1 M36 ワッシャ 1

M14 ベアリングシール 1

M15 ベアリングカバー （C） 1

M16 フランジ付タッピンネジ 4 D4×16

M17 ハンドル （A） 1

M18 ソクセンバンド 1 ロックタイ

M19 トリガスイッチ 1

M20 フランジ付タッピンネジ 4 D5×30

M21 ワッシャ付ナベタッピンネジ 4 D4×25

M22 ハンドル （B） 1

株式会社サンワ

部品名称 備考

ＳＮ-８００Ｇ・ＳＢ-１０Ｇ型用

モ ー タ 部 品 表

No. No.

M33

部品名称 備考
使用
数量

使用
数量


